
1 

 

 
 
 

 

 

 

 

CUP: H39G16000440007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

• VISTO  l’Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree 
a rischio e in quelle periferiche”; 
.  

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 

“A.Casalini” 

Via Lazio,3 – 74020  S .Marzano di S.G. (TA) 

Tel. 099/9574159 

C.F.: 90121500731 - Cod. mecc. TAIC822009 

Email:taic822009@istruzione.it  

P.E.C:taic822009@pec.istruzione.it   

Sito internet: www.scuolacasalini.gov.it 

 

 

 

 

 





2 

 

• VISTA  la nota ministeriale prot. n°  AOODGEFID 28616 del 13/07/2017 con la quale la Direzione 
Generale per gli Affari Internazionali - Ufficio IV del MPI autorizza questo Istituto ad attuare i relativi 
progetti PON  per l’a.s. 2017/20118; 
 

• VISTA  la nota ministeriale prot. n°  AOODGEFID/31710del 24 luglio con la quale l’Autorità di 
gestione del PON ha disposto la formale autorizzazione del progetto e l’ammissibilità dei costi; 

 

• VISTO  il Programma annuale 2017 approvato  dal Consiglio d’Istituto il 13/12/2016; 
 

• VISTO  il proprio decreto dirigenziale di assunzione dei relativi fondi al Programma Annuale 
2017 prot.    n. 4428 del 18/09/2017; 
 

• VISTE    le delibere del Collegio dei Docenti del 04/10/2016 n. 2 e del 04/09/2017 n. 4 e del 
Consiglio d’Istituto del 04/10/2016,  n.1  e  n. 5 del 18/09/2017 relative al piano di fattibilità del 
PON in parola;  
 

• VISTA  la Circolare n° 41 del 5 dicembre 2003 del Ministero del Lavoro e delle Politiche 
Sociali; 

 

• VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1/2/2001 “Regolamento concernente le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche” 

 

• TENUTO CONTO della necessità di dover procedere alla selezione di n. 1 Referente per la 
Valutazione; 
 

• VISTO il bando di reclutamento interno prot. 5861 del 15/11/2017; 
 

• TENUTO  PRESENTE che è pervenuta una istanza; 
 

• ESAMINATA l’istanza; 
 

• VISTO il Verbale n. 4 del 05/12/2017 del GOP di valutazione dei titoli; 
 

• REDATTA  la graduatoria provvisoria; 
 

 

 

 

 

 



3 

 

DISPONE  

 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web di questo Istituto della GRADUATORIA 
PROVVISORIA per la selezione di n. 1 Referente per la valutazione del Piano di cui in oggetto. 

Avverso la seguente graduatoria è ammesso ricorso e ntro il termine di 15 giorni dal 
5/12/2017, decorso tale termine la graduatoria dive rrà definitiva. 

Il ricorso deve essere consegnato a mano presso la segreteria o inviato per posta elettronica 
certificata all’indirizzo taic822009@pec.istruzione.it 

 

 
 

GRADUATORIE PROVVISORIE  
 PER  INCARICO DI REFERENTE PER LA VALUTAZIONE DEL Piano integrale 

PERSONALE DOCENTE  
 
COGNOME NOME TITOLI 

CULTURALI 
TITOLI DI 
SERVIZIO 

TOTALE 

DE PADOVA  GLORIA 15 10 25 
     
 
 
 
 
 
       Il Dirigente Scolastico 
                                                                           Dott.ssa Maria Teresa Alfon so 
                                                                                                         firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2  

                                  D.Lgs. n. 39/1993 
 


		2017-12-05T15:35:21+0100
	ALFONSO MARIA TERESA




